
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про оголошення в ЕТС Smart Tender аукціону на передачу в оренду 
нерухомого майна, що належить до комунальної власності Золочівської
територіальної громади для надання стоматологічних послуг

Відповідно  до  ст.  6,  12  Закону  України  «Про  оренду  державного  і
комунального майна» від 03.10.2019 № 157-IX (зі змінами), Порядку передачі
в  оренду  державного  та  комунального  майна,  затвердженого  постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  03.06.2020  №  483,  керуючись  Законом
України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою надання жителям
громади,  зокрема  села  Вишеньки,  якісних  та  доступних  стоматологічних
послуг,  шляхом  підтримки  та  розвитку  закладів  охорони  здоров'я
комунальної  власності,  які  сприяють  розвитку  галузі  охорони  здоров'я  та
функціонуванню єдиного медичного простору територіальної громади,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:

1. Вилучити з оперативного управління Комунального некомерційно-
го  підприємства  «Бориспільський  центр  первинної  медико-санітарної
допомоги»:

- частину майна комунальної власності Золочівської сільської ради, а
саме  кабінет  №  36  площею  14,1  кв.м.  з  відповідним  обладнанням,  що
перебуває у складі  Вишеньківської амбулаторії загальної практики сімейної
медицини  загальною  площею  384,8  кв.м.  за  адресою:  Київська  обл.,
Бориспільський р-н, с. Вишеньки, вул. Храмова, 30;

- установка стоматологічна; 
- крісло пацієнта стоматологічне; 
- компресор для стоматологічної установки.
2. Доручити Олександру ЛАЗАРЕНКУ укласти додаткову угоду про

внесення змін до Договору про передачу майна, що є комунальною власністю
Золочівської сільської ради на праві оперативного управління № 20/09 від
20.09.2024  між  Золочівською  сільською  радою  та  КНП  «Бориспільський
центр первинної медико-санітарної допомоги».

3. Включити до Переліку І типу нерухомого майна об’єкт комунальної
власності Золочівської сільської ради, а саме кабінет № 36 площею 14,1 кв.м.,
що  перебуває  у  складі  Вишеньківської  амбулаторії  загальної  практики
сімейної медицини загальною площею 384,8 кв.м. за адресою: Київська обл.,
Бориспільський р-н, с. Вишеньки, вул. Храмова, 30.



4. Оголосити в електронній торговій системі Smart Tender аукціон на
передачу в оренду нерухомого майна, що належить до комунальної власності
Золочівської  територіальної  громади,  а  саме:  оренда  нежитлового
приміщення (кабінет № 36) (для надання стоматологічних послуг) площею
14,1  кв.  м,  що  перебуває  у  складі  Вишеньківської  амбулаторії  загальної
практики  сімейної  медицини  загальною  площею  384,8  кв.  м  за  адресою:
Київська обл., Бориспільський р-н, с. Вишеньки, вул. Храмова, 30, терміном
на 5 років.

5. Оприлюднити це рішення на офіційному веб-сайті сільської ради.
6. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Золочівської сільської

ради підготувати необхідні документи для виконання цього рішення.
7.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію  сільської  ради  з  питань комунальної  власності,  інфраструктури,
транспорту, енергозабезпечення та житлово-комунального господарства.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
14 березня 2025 року

рішення № 1820-64-VІІІ 


